
 

販売 

株式会社 パシフィック テクノロジー 〒273-0005 千葉県船橋市本町 6-18-5 アサヒ船橋ビル 602 
TEL: 047-426-1650 FAX: 047-426-1652 E-mail: sales@pac-tech.com ホームページ: www. pac-tech.com/ 

MJPシリーズ ジャックパネル                            オメガ エンジニアリング 

小型熱電対コネクター(SMPW等)用     
 

2.3 mm (0.09インチ)厚アルミ板付き 

MPJ 小型パネルジャック付き 

 
スナップイン アッセンブリー 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

             
             
 

 

 

 

 

 

ご注意:上記の仕様等はご通知無く改定されます。2017.2.22 

熱電対小型パネルジャックの型式はMPJシリーズです。 
色コードはANSIで、Kタイプ熱電対用は黄色です。(IEC色コードも可能) 
ご注文の場合は型式番号をご指定ください 
列あたりの 
パネルジャック数 

概算寸法 
mm 

1列 
45mm高さ 

2列 
83mm高さ 

3列 
108mm高さ 

4列 
133mm高さ 

6 
111 mm 幅 型式番号 MJP1-06-(*) MJP2-12-(*) MJP3-18-(*) MJP4-24-(*) 

12 
207 mm 幅 型式番号 MJP1-12(*) MJP2-24-(*) MJP3-36-(*) MJP4-48-(*) 

18 
302 mm 幅 型式番号 MJP1-18-(*) MJP2-36-(*) MJP3-54-(*) MJP4-72-(*) 

*熱電対のタイプ(K,T, J, E, R/S)を挿入して下さい。 
列(Row)数と列ごとのパネルジャック数と熱電対のタイプをご指定ください。 
 
部品番号の例  

MJP1-06-K 1列でMPJパネルジャック Kタイプ 6 個 

MJP1-06-KI 1列で IEC色コードMPJパネルジャック Kタイプ 6 個 緑色 

MJP1-06-T 1列でMPJパネルジャック Tタイプ 6 個 

MJP1-12-T 1列でMPJパネルジャック Tタイプ 12 個 

MJP1-06-J 1列でMPJパネルジャック Jタイプ 6 個 

MJP1-12-J 1列でMPJパネルジャック Jタイプ 12 個 

mailto:sales@pac-tech.com
http://www.pac-tech.com/

