## MJPシリーズ ジャックパネル 小型熱電対コネクター(SMPW等)用

2.3 mm (0.09インチ)厚アルミ板付き MPJ 小型パネルジャック付き

## スナップイン アッセンブリー





CASS-316U-12プローブは無料の組み合わせコネクターとケーブルクランプ、 EXPP-K-24-25ワイヤー、およびSMPW-K-Mコネクターを付属しています。

熱電対小型パネルジャックの型式はMPJシリーズです。

色コードはANSIで、Kタイプ熱電対用は黄色です。(IEC色コードも可能)

ご注文の場合は型式番号をご指定ください						
列あたりの	概算寸法	<b>1</b> 列	2列	3列	4列	
パネルジャック数	mm	45mm高さ	83mm高さ	108mm高さ	<b>133mm</b> 高さ	
6 111 mm 幅	型式番号	MJP1-06-(*)	MJP2-12-(*)	MJP3-18-(*)	MJP4-24-(*)	
12 207 mm 幅	型式番号	MJP1-12(*)	MJP2-24-(*)	MJP3-36-(*)	MJP4-48-(*)	
18 302 mm 幅	型式番号	MJP1-18-(*)	MJP2-36-(*)	MJP3-54-(*)	MJP4-72-(*)	

<sup>\*</sup>熱電対のタイプ(K,T, J, E, R/S)を挿入して下さい。

列(Row)数と列ごとのパネルジャック数と熱電対のタイプをご指定ください。

## 部品番号の例

ご注意:上記の仕様等はご通知無く改定されます。2017.2.22

## 販売

**株式会社 パシフィック テクノロジー** 〒273-0005 千葉県船橋市本町 6-18-5 アサヒ船橋ビル 602 TEL: 047-426-1650 FAX: 047-426-1652 E-mail: sales@pac-tech.com ホームページ: www.pac-tech.com/